
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 86» 

(МОАУ «СОШ № 86») 

 

П Р И К А З 

 

25.02.2025 г.                                             № 94 

   

О создании школьного хорового коллектива «МОАУ «СОШ № 86»  

 

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25.08.2021г. 

№1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, 

музыкальных, спортивных технологических конкурсов для обучающихся по основным 

общеобразовательным программам» в целях исполнения пункта 4 Протокола заседания 

Совета министров просвещения Российской Федерации по вопросам создания школьных 

хоров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 

г.№1, утвержденного 04.04.2022г. за №СК-77/06-пр, с целью полноценного эстетического 

развития и воспитания обучающихся средствами хорового искусства  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МОАУ «СОШ № 86» деятельность творческого объединения 

школьный хоровой коллектив «Звездочки» (вокально-хоровая группа «Звездочки»).  

2. Назначить руководителем школьного хорового коллектива «Звездочки» Молоствову 

А.Н., учителя музыки. 

3. Руководителю школьного хорового коллектива Молоствовой А.Н.: 

- Определить состав хорового коллектива; 

-Составить программу деятельности школьного хорового коллектива 

-Принять участие в городском Фестивале детского и юношеского творчества «И 

помнит мир спасенный», посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной 

войне и Году защитника Отечества» 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Аткину Г.Н. заместителя директора. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                               Е.В. Сапкулова 

  

 

С приказом ознакомлены: 

Аткина Г.Н.  

Молоствова А.Н. 
 


		2025-12-27T09:32:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"




